



MUNICÍPIO DE FORMIGA
CAMARA MUNICIPAL DE FORMIGA - MG
Sistema de Informações Municipais

001/002
Opção: 3179

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

CAMARA MUNICIPAL DE FORMIGA - MG

Período: Dezembro de 2019

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
CORPO LEGISLATIVO	ROSIMARE BORGES E CIA LTDA (AUTO POSTO SERRA)	01.073.383/0001-90	37919	GASOLINA COMUM	LT	4,72	312,44	1.475,43
CORPO LEGISLATIVO	ROSIMARE BORGES E CIA LTDA (AUTO POSTO SERRA)	01.073.383/0001-90	38019	GASOLINA COMUM	LT	4,72	78,10	368,83
ADMINISTRACAO GERAL	EKIP-LAR COMERCIAL LTDA	71.179.477/0001-24	38419	FOGAO	UN	490,00	1,00	490,00
ADMINISTRACAO GERAL	EKIP-LAR COMERCIAL LTDA	71.179.477/0001-24	38419	ESCADA EM ALUMINIO MOD.PINTOR	UN	190,00	1,00	190,00
CORPO LEGISLATIVO	VPN SERVICOS E LOCACOES	06.124.394/0001-76	38519	VENTILADOR DE COLUNA	UN	200,00	5,00	1.000,00
CORPO LEGISLATIVO	LOJA ELETRICA FORMIGA LTDA - ME	20.681.994/0001-66	38619	VENTILADOR PAREDE	UN	210,00	1,00	210,00
CORPO LEGISLATIVO	MINASSOFT COMERCIO DE EQUIP. DE INFORMATICA LTDA	05.568.329/0001-77	38819	NOBREAK 600 V A 2019	UN	340,00	6,00	2.040,00
CORPO LEGISLATIVO	MINASSOFT COMERCIO DE EQUIP. DE INFORMATICA LTDA	05.568.329/0001-77	38819	HD EXTERNO PORTATIL 2019	UN	320,00	1,00	320,00
CORPO LEGISLATIVO	CRISTIANE APARECIDA GUIMARAES LEO	14.472.489/0001-09	38919	COMPUTADOR 2019	UN	3.440,00	2,00	6.880,00
CORPO LEGISLATIVO	MG INFORMATICA E COMUNICACAO LTDA	11.003.400/0001-77	39019	MONITOR 2019	UN	398,00	2,00	796,00
CORPO LEGISLATIVO	EUFRASIO DE CARVALHO AUTOMOVEIS LTDA.	06.212.687/0001-05	39119	FILTRO DE OLEO P/ FOCUS	UN	75,00	1,00	75,00
CORPO LEGISLATIVO	EUFRASIO DE CARVALHO AUTOMOVEIS LTDA.	06.212.687/0001-05	39119	HIGIENIZADOR DE AR	UN	50,00	1,00	50,00
CORPO LEGISLATIVO	EUFRASIO DE CARVALHO AUTOMOVEIS LTDA.	06.212.687/0001-05	39119	OLEO LUBRIFICANTE SAE - 5W30	LT	70,00	5,00	350,00
CORPO LEGISLATIVO	EUFRASIO DE CARVALHO AUTOMOVEIS LTDA.	06.212.687/0001-05	39119	FILTRO AR CONDICIONADO	UN	95,00	1,00	95,00
CORPO LEGISLATIVO	EUFRASIO DE CARVALHO AUTOMOVEIS LTDA.	06.212.687/0001-05	39119	KIT LUBRIFICACAO	UN	60,00	1,00	60,00
CORPO LEGISLATIVO	EUFRASIO DE CARVALHO AUTOMOVEIS LTDA.	06.212.687/0001-05	39119	KIT CRISTALIZACAO	UN	60,00	1,00	60,00
CORPO LEGISLATIVO	EUFRASIO DE CARVALHO AUTOMOVEIS LTDA.	06.212.687/0001-05	39119	OLEO TREATMENT	FR	90,00	1,00	90,00
CORPO LEGISLATIVO	EUFRASIO DE CARVALHO AUTOMOVEIS LTDA.	06.212.687/0001-05	39119	FILTRO DE AR	UN	95,00	1,00	95,00
CORPO LEGISLATIVO	EUFRASIO DE CARVALHO AUTOMOVEIS LTDA.	06.212.687/0001-05	39119	FILTRO DE COMBUSTIVEL	UN	75,00	1,00	75,00
CORPO LEGISLATIVO	EUFRASIO DE CARVALHO AUTOMOVEIS LTDA.	06.212.687/0001-05	39119	FLUIDO P/ FREIO 500 ML.	UN	75,00	1,00	75,00
CORPO LEGISLATIVO	SUPERMERCADO FORMIGA LTDA	20.715.207/0001-50	39219	SACO PLASTICO P/ LIXO 100 LTS	PT	1,99	24,00	47,76
CORPO LEGISLATIVO	SUPERMERCADO FORMIGA LTDA	20.715.207/0001-50	39219	SACO PLASTICO P/LIXO 30 LTS	PT	1,95	12,00	23,40
CORPO LEGISLATIVO	SUPERMERCADO FORMIGA LTDA	20.715.207/0001-50	39219	COPO DESC. P/ CAFE 50 ML	PT	1,50	10,00	15,00
CORPO LEGISLATIVO	SUPERMERCADO FORMIGA LTDA	20.715.207/0001-50	39219	DETERGENTE LIMPA PISO-O	LT	4,49	12,00	53,88
CORPO LEGISLATIVO	SUPERMERCADO FORMIGA LTDA	20.715.207/0001-50	39219	REFIL PARA VASO SANITARIO	UN	1,20	36,00	43,20
CORPO LEGISLATIVO	SUPERMERCADO FORMIGA LTDA	20.715.207/0001-50	39219	COPO DESCARTAVEL 200ML C/100UN	PT	2,80	50,00	140,00
CORPO LEGISLATIVO	SUPERMERCADO FORMIGA LTDA	20.715.207/0001-50	39219	ESCOVA DE ROUPA AZUL E BRANCA	UN	2,49	2,00	4,98
CORPO LEGISLATIVO	SUPERMERCADO FORMIGA LTDA	20.715.207/0001-50	39219	SACO PLASTICO P/LIXO 50 LITROS	PT	1,99	24,00	47,76
CORPO LEGISLATIVO	SUPERMERCADO FORMIGA LTDA	20.715.207/0001-50	39219	ALCOOL GEL 500ML	VD	4,75	12,00	57,00
CORPO LEGISLATIVO	SUPERMERCADO FORMIGA LTDA	20.715.207/0001-50	39219	PANO DE CHAO	UN	3,85	12,00	46,20
CORPO LEGISLATIVO	COMERCIAL PADRE VITOR LTDA (KI-SACOLAO)	16.784.670/0001-86	39319	INSETICIDA	VD	9,49	2,00	18,98
CORPO LEGISLATIVO	COMERCIAL PADRE VITOR LTDA (KI-SACOLAO)	16.784.670/0001-86	39319	LIMPA VIDRO 500 ML	VD	2,99	7,00	20,93
CORPO LEGISLATIVO	COMERCIAL PADRE VITOR LTDA (KI-SACOLAO)	16.784.670/0001-86	39319	LIMPA CERAMICA/AZULEJO	VD	4,40	12,00	52,80
CORPO LEGISLATIVO	COMERCIAL PADRE VITOR LTDA (KI-SACOLAO)	16.784.670/0001-86	39319	DETERGENTE DE USO GERAL 500ML	UN	1,25	12,00	15,00
CORPO LEGISLATIVO	COMERCIAL PADRE VITOR LTDA (KI-SACOLAO)	16.784.670/0001-86	39319	ALCOOL LIQUIDO 1LT	VD	4,99	12,00	59,88
CORPO LEGISLATIVO	COMERCIAL PADRE VITOR LTDA (KI-SACOLAO)	16.784.670/0001-86	39319	DETERG LIMPA PISO-O-MADEIRA	LT	7,59	12,00	91,08
CORPO LEGISLATIVO	COMERCIAL DE ALIMENTOS CASTRO RODRIGUES LTDA	24.832.534/0001-42	39419	PAPEL TOALHA COZINHA	PT	3,40	24,00	81,60
CORPO LEGISLATIVO	COMERCIAL DE ALIMENTOS CASTRO RODRIGUES LTDA	24.832.534/0001-42	39419	ESPONJA DE ACO (PCT. C/ 8 UN)	PT	1,10	6,00	6,60
CORPO LEGISLATIVO	COMERCIAL DE ALIMENTOS CASTRO RODRIGUES LTDA	24.832.534/0001-42	39419	DESINFETANTE 2LT	UN	3,79	16,00	60,64



MUNICÍPIO DE FORMIGA
CAMARA MUNICIPAL DE FORMIGA - MG
Sistema de Informações Municipais

002/002
Opção: 3179

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

CAMARA MUNICIPAL DE FORMIGA - MG

Período: Dezembro de 2019

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
CORPO LEGISLATIVO	COMERCIAL DE ALIMENTOS CASTRO RODRIGUES LTDA	24.832.534/0001-42	39419	DETERGENTE LIMPEZA PESADA	UN	4,89	12,00	58,68
CORPO LEGISLATIVO	COMERCIAL DE ALIMENTOS CASTRO RODRIGUES LTDA	24.832.534/0001-42	39419	CERA LIQUIDA INCOLOR 750ML	UN	2,99	12,00	35,88
CORPO LEGISLATIVO	COMERCIAL DE ALIMENTOS CASTRO RODRIGUES LTDA	24.832.534/0001-42	39419	AGUA SANITARIA	VD	2,29	24,00	54,96
CORPO LEGISLATIVO	COMERCIAL DE ALIMENTOS CASTRO RODRIGUES LTDA	24.832.534/0001-42	39419	PAPEL HIGIENICO BRANCO 30 MTS	PT	2,10	24,00	50,40
CORPO LEGISLATIVO	ROSIMARE BORGES E CIA LTDA (AUTO POSTO SERRA)	01.073.383/0001-90	40119	GASOLINA COMUM	LT	4,72	190,01	897,27
CORPO LEGISLATIVO	ROSIMARE BORGES E CIA LTDA (AUTO POSTO SERRA)	01.073.383/0001-90	40219	GASOLINA COMUM	LT	4,72	77,10	364,07
Total da Compra								17.143,21